dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

lop. Mo
Homep

3aKJovuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a P

npoesepeHue
OLeHKe

OLLeHKH
2701-22/2 000 «LO «Mpotunb»
0702-22/7 000 «UO «lMpodunnib»
1802-22/2 000 «LO «Mpodunsib»
2402-22/3 000 «LO «Mpotunb»
2402-22/2 000 «UO «Mpochunsib»
2502-22/1 000 «UO «Mpounnb»
0403-22/2 000 «UO «lMpodunb»
0903-22/5 000 «LO «Mpothunsb»

CBepeHun

EpMniiko EneHa AnekceesHa

010575

27.10.2021

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

27.01.2022

07.02.2022

18.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

04.03.2022

09.03.2022

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

XKWUJIOW IOM N 3eMesIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLecTBa)

>KWUJI0M O,0M U 3eMeJsibHbIN
yyacToK (oueHKa
HeABMXXNMOro nMyLLecTBa)

XKWUJIOM OM U 3eMeJSIbHbIN
y4acToK (oueHkKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa)

KBapTuMpa (oueHkKa
HEeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa)

XKUOW AO0M U 3eMeibHbIN
y4acTok (oueHKa
HeABMXXVNMOIro UMYLLLECTBA)

XKWUIOM A0M U 3eMeSIbHbIN
y4acToK (oueHka
HeABV>XXVMOro NMyLLecTBa)

HeXxunoe 3naHue (oueHka
HeABVM>XXNMOro NMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXXNMOro nMyLLecTBa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1003-22/3

1003-22/8

1003-22/5

1003-22/6

1103-22/3

1403-22/6

1803-22/1

3003-22/8

3103-
22/2/1

3103-22/2

000 «UO «lMpodnnb»

000 «LO «Mpodusib»

000 «UO «Mpodunsib»

000 «UO «lMpocdunb»

000 «UO «IMponnb»

000 «UO «lMpodunnb»

000 «UO «Mpodunsib»

000 «UO «Mpodunsib»

000 «UO «lMpocdunb»

000 «UO «IMpounnb»

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

14.03.2022

18.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNMOIro UMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNMOIro UMyLLLEeCcTBa)

KBapTupa (oLeHKa
He[BVXXMMOro NMyLLLeCTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABV>XXNMOro NMyLLecTBa)

XKUOW AOM N 3eMeibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBWXXVMOro MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNMOIro UMyLLLEeCcTBa)

KBapTuMpa (oueHkKa
HEeOBUXXMMOro MMyLLLecTBa)

KBapTupa (oLeHKa
He[BMXXMMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABM>XXVNMOIro NMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXMUMOro nMyLLecTBsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaSs

pbIHOYHas



