Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ермишко Елена Алексеевна 010575 27.10.2021							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2701-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.01.2022	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
					0702-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	07.02.2022	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1802-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	18.02.2022	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
2402-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	24.02.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
2402-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	24.02.2022	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
2502-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.02.2022	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
0403-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.03.2022	нежилое здание (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
0903-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	09.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная					

1003-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	10.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1003-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	10.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1003-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	10.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1003-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	10.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1103-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.03.2022	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1403-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	14.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
1803-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
3003-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	30.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
3103- 22/2/1	ООО «ЦО «Профиль»	31.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
3103-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	31.03.2022	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная